
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/574/23 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi noclegowe w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
„Ustrzyk” w Ochotnicy Górnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 77 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 2 listopada 
2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r poz. 1872 z późń. zm.) na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej w Ochotnicy Górnej Rada Gminy Ochotnica Dolna zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
"Ustrzyk" w Ochotnicy Górnej od osoby za dobę określone w wysokości jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia: 

2. Do cen noclegu dolicza się opłatę jednorazową za pościel. 

3. Dzieci do lat 3- pobyt bezpłatny; dzieci w wieku od 3 do 6 lat traktowane są jak uczniowie. 

4. Proponowane ceny zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 2. Członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych korzystają ze zniżek jeżeli posiadają 
ważną legitymację. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1/2015 Wójta Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 
opłat za usługi noclegowe w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Ochotnicy Górnej „Ustrzyk”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Maciej Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2023 r.

Poz. 5351



Załącznik do uchwały Nr LXIII/574/23 
Rady Gminy Ochotnica Dolna 
z dnia 31 lipca 2023 r. 

Cennik za usługi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym "Ustrzyk" w Ochotnicy Górnej 

1. Cena za nocleg – brutto (zawiera podatek VAT) 

   

L.p. Wyszczególnienie Miejsce w 
pokoju  

1. 
- dzieci, młodzież szkolna i akademicka (do ukończenia 26 roku życia) - 
nauczyciele, opiekunowie, nauczyciele akademiccy i emerytowani - 
pracownicy schronisk młodzieżowych 

34 zł 

2. - zniżka PTSM dla osób wymienionych w wierszu 1 29 zł 

3. - miejsce dodatkowe dla osób wymienionych w wierszu 1 i 2 - zniżka dla 
osób (z wiersz 1 i 2) ze złotą odznaką PTSM 17 zł 

4. - opiekunowie zorganizowanych grup dzieci i młodzieży (1 opiekun na każde 
15 osób) 1 zł 

5. - pozostali turyści i obcokrajowcy 44 zł 
6. - zniżka PTSM dla osób wymienionych w wierszu 5 39 zł 

7. - miejsce dodatkowe dla osób wymienionych w wierszu 5 i 6 - zniżka dla 
osób (z wiersz 5 i 6) ze złotą odznaką PTSM 20 zł 

2. Jednorazowa opłata za bieliznę pościelową w wysokości – 10 zł/komplet 

3. Udostępnienie grilla (jednorazowo): – 10,00zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5351


	UCHWAŁA NR LXIII/574/23 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Cennik za usługi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym "Ustrzyk" w Ochotnicy Górnej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2023-08-09T13:01:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




